1

各    位          平成29年４月19日

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年４月19日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しましたので、お知らせいたしま

す。

記

氏 名 新役職名 現役職名

野田
の だ

 一雄
かずお

 経理部長 経理課長

以  上

会社名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋  靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 兼 執行役員

（企画・総務・経理担当）

          井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 5 1 1 - 0 5 0 0（ 代 表 ）